收时间
竣工验收文号

深圳市大富科技股份有

限公司扩建项目

深圳市宝安区环

境保护和水务局
2014-12-4

深宝环水批【2014】

601070 号

深圳市宝安区环境

保护和水务局
2016-1-29 深宝环验【2016】04 号

突发环境事件应急预案

根据《突发环境事件应急预案管理暂行办法》（环发【2010】113 号）文件、《转发<突发环境事件应急预案管理暂行办

法>的通知》（粤环发【2010】107 号）、《转发环境保护部办公厅关于贯彻<突发环境事件应急预案管理办法>的通知》（粤环

办【2011】63 号）及《深圳市贯彻实施<突发环境事件应急预案管理办法>细则》（深人环【2012】107 号）要求，公司制

订了实施救援行动的制度性文件《深圳市大富科技股份有限公司突发环境事件应急预案》【应急预案编号：

DFKJ-HJYA-2015/1】，用于规范指导本单位突发环境事件应急救援行动，包括综合应急预案、专项应急预案和现场处置方

案三方面内容。经专家会评审于 2015 年 12 月 28 日评审通过，并报深圳市宝安区环境保护和水务局备案（备案编号：

20160311005）现已颁布实施。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（一）重大资产重组事项

为了抓住 5G 发展之良机，公司结合自身战略及产业布局，积极推动智能终端等业务的发展，切实保护公司及投资者利

益。 2018 年 3 月 16 日，大富科技与重庆百立丰的股东黄明权、李福昌、重庆乐丰实业有限公司签订《交易意向框架协议》，

就重组交易达成初步意向，目前，交易双方与中介机构仍积极推动重庆百立丰的重组交易相关事宜谈判：

1. 大富科技拟以发行股份或支付现金方式购买重庆百立丰 51%以上的股权；

2. 交易各方初步同意，重庆百立丰 100%股权预估值为 16-19 亿元，最终价格以大富科技聘请的评估机构出具的评估报

告为依据，由交易各方协商确定；

3. 重庆百立丰应配合大富科技聘请的审计、评估、法律等专业机构的尽职调查工作。

4. 意向框架协议签订后，大富科技与重庆百立丰共同设立一共管账户，大富科技向共管账户中存入人民币 1,800 万元交

易诚意金，待双方签订正式框架协议后，该交易诚意金可根据正式框架协议转为预付款或定金。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市大富科技股份有限公司 2017 年年度报告

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,083,100 7.18%   -1,100 -1,100 55,082,000 7.18%

其他内资持股 55,083,100 7.18%   -1,100 -1,100 55,082,000 7.18%

其中：境内自然人持股 55,083,100 7.18%   -1,100 -1,100 55,082,000 7.18%

二、无限售条件股份 712,414,906 92.82%   +1,100 +1,100 712,416,006 92.82%

人民币普通股 712,414,906 92.82%   +1,100 +1,100 712,416,006 92.82%

三、股份总数 767,498,006 100.00%   0 767,498,006 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √不适用

2、限售股份变动情况

√适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

孙尚传 55,080,000 0 0 55,080,000 高管股份锁定
每年按照上年末持有股份数的

25%解除限售

刘宏科 1,500 0 500 2,000 离职高管股份锁定

离职后半年内不得转让公司股份，

且每年按照上年末持有股份数的

25%解除限售

合计 55,081,500 0 500 55,082,000 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

深圳市大富科技股份有限公司 2017 年年度报告

41

3、现存的内部职工股情况